OTYET OB UCMNOJIHEHWM BIO[DKETA

FMABHOIO PACNOPAQUTENSA, PACNOPAOUTENSA, NONYYATENA BIOMXETHbIX CPEACTB,

FMABHOIo AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIOIXKETA,
FMABHOIo AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NOXOOOB BIOIXKETA

Ha 1 pekabps 2019r.

TnaBHbIi pacnopsyiuTenb, PacnopsUTeNb, NonyyaTenk GIomKeTHbIX CPEacTs,
rNaBHbIi aAMUHUCTPATOP, 3iMUHNCTPATOP 0X0A108 GloaKeTa,

rNaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHNKOB (PUHAHCMPOBaHNS

Aeduunta GropkeTa
HaumeHoBaHue GlogpxeTta

MeproanyHOCTL: MecsiuHas, ksapTarnbHasl, rogosas

Eavnnua nsmepenns: py6.

AnmuH1cTpaums TONBYIMCKOTO CEMbCKOro noceneHns

BIOKeT MyHMUMNAMBLHOTO ¢

HWs "T

e cenbckoe

1. Noxoabl GrogkeTa

Kogbl

®opma no OKY[]

0503127

fata

01.12.2019

no OKMNoO

04295179

nasa no BK

909

no OKTMO

86224000123

no OKEW

383

HaumeHosaHue nokasatens

Kop,

cTpo-

K1

no 61oLKETHO

Koa noxopa

YTBepXaeHHble
BropkeTHble

WcnonHexo

yepes thuHaHcoBbIe
opraHb!

yepes GaHkoBCK1e
cyeTa

HekaccoBble
onepauuu

uToro

HeucrnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

6

7

9

[Loxopp! 6rogkeTa — Bcero

010

x

11147 387,30

5
8 598 088,66

8
8 598 088,66

x

B TOM yucrne:

Hanor Ha goxoabl husnyecknx nuu ¢
A0XO[0B, UICTOYHNKOM KOTOPbIX
SIBNAETCSA HANorosbIn areHT, 3a
WCKMIOYEHNEM JOXOA0B, B OTHOLLEHUN
KOTOpbIX MCYUCNEHME U ynnaTa Hanora
OCYLLECTBNATCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon ®epepaumnmn
(nepepacyeTbl, HeaoumKa u

HHOCTb NO COOTBETCT

nnaTexy, B TOM Y1cne no OTMEHEeHHOMY)

9

=1

9

1010201001

1000

10

180 800,00

154 619,00

154 619,00

26 181,00

Harior Ha aoxoae! uanyeckux Ny ¢
[10XO/10B, MCTOYHNKOM KOTOPbIX
SBNSIETCS HAMNOrOBbIl areHT, 3a
VCKINIOYEHNEM [10XO/10B, B OTHOLLIEHUN
KOTOPBIX UCHUCTIEHME 1 yrnaTa Hanora
OCYILIECTBNSIOTCH B COOTBETCTBUM CO
cratbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickoit deaepaumm (nexn
110 COOTBETCTBYIOLIEMY NAATEXY)

9

=
@

1010201001

2100

10

633,53

633,53

Hanor Ha goxoabl husnyecknx nuu ¢
[0XO[0B, UICTOYHNKOM KOTOPbIX
SIBNAETCSA HANorosbIn areHT, 3a
WCKMOYEHNEM JOXOA0B, B OTHOLLEHUN
KOTOpbIX MCYUCNEHME U ynnaTa Hanora
OCYLLECTBNATCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon ®epepaumnmn
(CyMMbI AiEHEXHDBIX B3bICKaHUI
(wTpachoB) Mo COOTBETCTBYIOLEMY
nnarexy cornacHo 3akoHoaaTenbCTBy
Poccuiickon depepaumm)

9

=1

9

1010201001

3000

10

2321,59

2321,59

Harnor Ha poxoabl nanyecknx nuuy ¢
/AOXOA0B, MOMNYyHYeHHbIX (PU3NHECKUMU

nMuammn B COOTBETCTBWM CO CTaTbeil 228

Hanoroeoro kogekca Poccuiickoin

®enepauyn (nepepacyeTsl, HeloUMKa 1

3a/10/DKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY

nnaTexy, B TOM Y1cne no OTMEeHeHHOMY)

909

1010203001

1000

110

804,69

804,69

Hanor Ha goxoabl husnyecknx nuu ¢
[0XOJ0B, NOMyYeHHbIX U3NHECKUMU

nuuamn B COOTBETCTBUM CO CTaTbew 228

Hanorosoro koaekca Poccuiickoi
®denepauum (nNeHn no
COOTBETCTBYIOLLEMY NIATexXy)

909

1010203001

2100

110

0,01

0,01

Harnor Ha poxoabl nanyecknx nuuy ¢
/AOXOA0B, MOMNYyHYeHHbIX (PU3NHECKUMU

nMuammn B COOTBETCTBWM CO CTaTbeil 228

Hanoroeoro kogekca Poccuiickoin
Ddenepaunm (CyMMbl AEHEXKHbIX
B3bICKaHWiA (WTpachos) no
COOTBETCTBYIOLIEMY MMaTexXy COrnacHo
3akoHofaTenscTBy Poccuiickoit
Ddenepaunm)

909

1010203001

3000

110

2,50

2,50

[Joxoapl OT ynnatbl akLmM3oBs Ha

Al j0e TONNUBO, NC
pacnpeaenexuio mexay GomxeTamu
cybbekToB Poccuiickon deaepaunm
MECTHbIMU 6!0,C|)KeTaMI/I C yyeTom

yCTaHOBNEHHbIX AN hepPeHLMPOBaHHbIX

HOpMaTuBOB OTYUCNEHUI B MECTHbIE
BropxeTbl

909

1030223001

0000

110

1148 920,93

1045 943,01

1045 943,01

102 977,92




[loxoael OT ynnaTel akuM3os Ha
MOTOPHbIE Macna Ans AU3enNbHbIX 1
(unn) kap6opaTOPHBbIX (MHXEKTOPHbIX)
[niBuratenei, noanexatme
pacnpeneneHmio Mexay GlomkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon denepauum n
MeCTHbIMM BlofpkeTamm ¢ y4eTom
YCTaHOBIEHHBIX AU hEPEHLIMPOBaHHBIX
HOPMATMBOB OTYMCTIEHMIN B MECTHbIE
BropxeTbl

9

=
©

1030224001

0000

10

6 209,79

7702,07

7 702,07

[loxoael OT ynnaTel akuM3oB Ha
aBTOMOGUNbHLIN GEH3VH, Noanexalme
pacnpeneneHmio Mexay GlomkeTamu
cy6bekToB Poccuiickon denepauum n
MeCTHbIMM BlofpkeTamm ¢ yyeTom
YCTaHOBIEHHBIX AU hEPEHLIMPOBaHHBIX
HOPMATMBOB OTYMCTIEHMIN B MECTHbIE
BropxeTbl

909

1030225001

0000

110

1538 985,76

1405 102,87

1405 102,87,

133 882,89

[Joxoapl OT ynnatbl akLmM3oB Ha
NPSIMOTOHHbIN GEH3NH, Noanexatne
pacnpeaenexuio mexay GomxeTamu
cy6bekToB Poccuiickon denepaunm
MECTHbIMU GIOA)KeTaMVI C yyeTom
yCTaHOBNEHHbIX AN hepPeHLMPOBaHHbIX
HOpMaTUBOB OTYUCNEHUI B MECTHbIE
BrogxeTb

909

1030226001

0000

110

-178 718,18

-157 523,10

-157 523,10

-21 195,08

EAuHbIN CenbCKOX03ANCTBEHHbIN Hanor
(NepepacyeTsl, HeaoMMKa 1
33/10MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y4CME N0 OTMEHEHHOMY)

909

1050301001

1000

110

34 000,00

35 509,20

35 509,20

EAWHBIN CENbCKOXO3NCTBEHHbIV Hanor
(NeHU No COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

909

1050301001

2100

110

1500,00

1500,00

Hanor Ha umyLecTBo ranyecknx nu,
" no cTaskam,

K 0BbeKTam HanoroobnoxeHus,

PaCNONOKEHHBIM B rpaHMLIaX CenbCKuX

nocesneHu (nepepacyeThl, HeIoUMKa 1

33/10MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY

nnaTexy, B TOM Y4CME N0 OTMEHEHHOMY)

909

1060103010

1000

110

38 000,00

38 859,29

38 859,29

Hanor Ha nmyuiecTBo cnanyeckmx nu,
¥ no cTaekam,

K 06beKTam Hanoroo6noxexus,

PacnonoXeHHbIM B rpaHuLax Cenbecknx

noceneHui (NeHn No CooTBETCTBYHLLEMY|

nnarexy)

909

1060103010

2100

110

485,32

485,32

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHn3auui,
06najialowmx 3emMenbHbIM yHacTkoM,
PaCcNONOKEHHBIM B rpaHMLIaX CenbCKuX
nocesneHui (nepepacyeThl, He10UMKa 1
33/10MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnaTexy, B TOM YCME N0 OTMEHEHHOMY)

909

1060603310

1000

110

384 000,00

329 508,86

329 508,86

54 491,14

BeMenbHbI Hanor ¢ opraHu3aumi,
obnaparowmx 3emMenbHbIM y4acTkoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaHuLax Cenbecknx
noceneHui (NeHn No CooTBETCTBYHLLEMY)
nnarexy)

909

1060603310

2100

110

597,38

597,38

BeMenbHbIi Hanor ¢ opraHu3aumi,
obnaparowmx 3emMenbHbIM y4acTkoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaHnLax Cenbecknx
noceneHni (CyMMbl AEHEXHbIX
B3blCKaHWit (LWTpados) no
COOTBETCTBYIOLLIEMY MaTeXy COrnacHo
3akoHopaTensctBy Poccuiickon
Ddenepauum)

909

1060603310

3000

110

250,00

250,00

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHn3auui,
06najialowmx 3emMenbHbIM yHacTkoM,
PACcNoNOKEHHBIM B rpaHMLIaX CenbeKuX
noceneHni (MpoYne NocTynneHus )

909

1060603310

4000

110

-125,00

-125,00

BeMenbHbIN Hanor ¢ PrUanHeckux nud,

obnaparowmx 3emMenbHbIM y4acTkoM,

PacnonoXeHHbIM B rpaHnLax Cenbecknx

nocenexui (nepepacyeTsl, HeJOUMKa U
HHOCTb NO COOTBETCT

nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

909

1060604310

1000

110

293 000,00

128 574,27|

128 574,27

164 425,73

3eMenbHbIN Hanor ¢ pruanyHecknx nuu,
06najialowyx 3eMernbHbIM yHacTKoM,

PaCcNONOKEHHBIM B rpaHMLIaX CenbCKuX
nocesneHui (NeHu No COOTBETCTBYOLLIEMY
nnartexy)

909

1060604310

2100

110

1313,34

1313,34

[loxoae! OT cAauy B apeHzy UMylLecTsa,
HaXofISILErocs B ONepaTNBHOM
YNpaBreHun OpraHoB ynpasneHns
rloceneHui 1 co: vMn
yupexaeHuii (3a NckrnioHeHnem
VIMYLLIECTBA MyHULMNANbHBIX
6I0PKETHbIX M ABTOHOMHBIX Y4PEXAESHMI

909

1110503510

0000

120

17 000,00

19 228,72

19 228,72

Joxoapl OT coauu B apeHay UMyLLecTsa,
COCTaBNALEro KasHy CenbCckux
nocenexui (3a UCKIMoYeHeM

3eMesibHbIX y4acTKoB)

909

1110507510

0000

120

120 000,00

120 000,00
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Tpoyme NOCTyNMEHMs OT MCOMNb30BAHNS]
VMMyILIECTBA, HAXOAALIErocs B
COBCTBEHHOCTY CenbCKUX NoceneHuii (3a
VCKIIOYEHNEM UMYLLLECTBA
MYHULMNANbHBIX BIOKETHBIX 1
aBTOHOMHbIX YUPEXIEHWH, a Takke
MIMYLLIECTBA MYHNLMNAMBHBIX YHUTAPHbIX
NPEANPUSTUN, B TOM YNCNE Ka3eHHbIX)

909

1110904510

0000

120

530 000,00

658 998,11

658 998,11

I'Ipowe BOXO0Abl OT OKa3aHUA NNaTHbIX
ycnyr (paboT) nonyyatensimMu cpeacTs
BIOAXKETOB CEMbCKUX NOCEeNeHUN

909

1130199510

0000

130

100 000,00

109 740,00

109 740,00

[oTtauunm GlogpkeTam cenbekux
noceseHNi Ha BblpaBHUBaHMe
BrogkeTHOM obecneyeHHoOCTH

909

2021500110

0000

150

2354 000,00,

2152 000,00,

2152 000,00

202 000,00

Mpoume cybenamm GioaxeTam CenbCKux
nocenexui

909

2022999910

0000

150

2686 382,00

934 382,00

934 382,00

1752 000,00

Cy6BeHuUMM BloKkeTam CenbCkux
noCeseHNi Ha BbINONHeH1e
nepe/aBaeMbIX MOMHOMOUMI Cy6bEKTOB
Poccuiickon ®egepaunm

909

2023002410

0000

150

2000,00

2000,00

2 000,00

CybBeHUMM BiogxeTam CenbCKux
noceneHui Ha ocyLlecTBneHne
NepBUYHOro BOMHCKOro yyeTa Ha
TeppuUTOpUsX, rae OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE|
Kkomuccapuartbl

909

2023511810

0000

150

132 100,00

93 967,00

93 967,00

38 133,00

Mex6toaxeTHble TpaHChepTbl,
nepeaasaemble GlogxKeTaMm CenbCkux
noceneHui u3 GI0oKeToB
MYyHWLMNAnbHbIX PailOHOB Ha
ocyuwecTeneHme 4Yactu MOSIHOMOYUIA NO
MeCTHOro
B COOTBETCTBUM C 3aKMNOYEHHbIMKU
cornaweHusaMmmn

909

2024001410

0000

150

1243 000,00

1139 413,00

1139 413,00,

103 587,00

Mpoune mexGloakeTHbIE TpaHChepThI,
nepe/aBaemsle GIOAKETaM CenbCkiX
nocenexui

909

2024999910

0000

150

477 507,00

452 081,00

452 081,00

25 426,00

MocTynnexmns oT AeHEXHbIX
NOXepTBOBaHMWIA, NPEAOCTaBNAEMbIX
hranyeckMMn nuuamm nonyyatensm
cpeacTs GIoaKeToB Cenbekux noceneHui

909

2070502010

0000

150

34 200,00

34 200,00

34 200,00

Mpoune 6e3803mMe3aHbIE NOCTYNNEHNA B

6BlomKeTbI Cenbckux nocenexmit

909

2070503010

0000

150

6000,00

6000,00

6 000,00
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2. Pacxogbl 6rogxeTta

Kon VE—— Vicnonxexo HevcnionHeHHble HasHayeHns
Kon pacxona TumnTb!l GrogKETHBIX no nuUMUTam
HaumeHosaHue nokasatens CTK;;o» 10 GlomKeTHON 6GlopxeTHble P, yepes dhmHaHcoBble | 4epes GaHkoBckue HekaccoBble AToro 110 ACCUTHOBAHMSM GlOmKETHLIX
opraHb! cueta onepauuy
obszatenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxoab! 6ropkeTa — BCero 200 x 11 863 545,96/ 11 524 888,96 8043 649,95 8043 649,95 3819 896,01 3819 896,01
B TOM yucne:
DoHp onnatkl TpyAa U CTpaxosble 909:0102; 29C00 ; 12030 121 635 353,00 635 353,00 543 106,56 543 106,56 92 246,44 92 246,44
B3HOCbI
BaHockl No 06s3aTensHoOMy 909:0102: 29C00 : 12030 129 191 381,00 191 381,00 161 374,95 161 374,95| 30 006,05 30 006,05
couyunanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha BbiNNaThbl
OEHEXHOro coaepXXaHus U UHble
BbINNaThI paGOTHMKaM rocyaapCTBeHHbIX|
(MyHMLMNANbHBIX) OpraHoB
®doHAa onnaTkl TpyAa U CTpaxosble 909:0104: 29C00 ; 12040 121 518 680,00 518 680,00 419 960,84 419 960,84 98 719,16 98 719,16
B3HOCbI
WHble BeiINnaThl nepcoHany, 909:0104; 29C00 ; 12040 122 15 727,00 15 727,00 15 726,60 15 726,60 0,40 0,40
3a uUcknioyeHnem oHaa onnarbl Tpyaa
BaHockl No 06s3aTensHOMY 909:0104: 29C00 : 12040 129 183 123,00 183 123,00 147 414,08 147 414,08| 35 708,92 35 708,92
couynanbHOMy CTpaxoBaHUIO Ha BbiNNaThb!
OEHEXHOro coaepXXaHust U UHble
BbINNaThI paGOTHMKaM rocyaapCTBeHHbIX|
(MyHMLMNANbHBIX) OpraHoB
Bakynka ToBapoB, pabor, ycnyr B cchepe 9090104 ; 29C00 ; 12040 242 127 230,00 127 230,00 7141121 71411,21 55 818,79 55 818,79
MHOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TexHonorui
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0104: 29C00 : 12040 : 244 13 975,00 13 975,00 13 974,70 13 974,70 0,30 0,30
NS roCYAAPCTBEHHbIX HYXA
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycryr 909:0104: 29C00 ; 42140 244 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 - -
NS rocyAapCTBEHHbIX HYX[
®doHp onnaTel TPyAa U CTpaxoBble 909:0104: 29C00 : 45210 121 101 100,00 101 100,00 91578,72 91 578,72 9521,28 9521,28
B3HOChI
3akynka TOBapoB, paboT, ycnyr B chepe 909:0104: 29C00 : 45210 : 242 76 296,00 76 296,00 69 216,00 69 216,00 7 080,00] 7 080,00
WMHOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TexHonorui
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0104: 29C00 : 45210 : 244 4 304,00 4 304,00 4 304,00 4 304,00 - -
NS roCYAAPCTBEHHbIX HYXA
WHble Hble T bl 909:0104: 29C00 : 46210 540 15 000,00 15 000,00 - - 15 000,00 15 000,00
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0113: 29000 : 70920 : 244 152 758,00 152 758,00 56 615,16 56 615,16 96 142,84 96 142,84
NS rOCYAAPCTBEHHBIX HYXA
Ynnara Hanora Ha UMyLLecTso 909:0113: 29000 : 70920 851 16 606,00 16 606,00 16 606,00 16 606,00 - -
opranaaumﬁ W 3eMeNbHOro Hanora
Ynnata npo4ux Hanoros, C60poB 1 UHbIX| 909:0113: 29000 : 70920 : 853 105 310,00 105 310,00 105 113,43 105 113,43| 196,57 196,57
nnatexen
®doHa onnaTkl TpyAa U CTpaxosble 909:0203: 29000 : 51180 121 96 500,00 96 500,00 67 423,87 67 423,87 29 076,13 29 076,13
B3HOCbI
BaHocbl no o6s3aTensHomy 909:0203; 29000 ; 51180 129 29 200,00 29 200,00 20 138,90 20 138,90 9061,10 9 061,10
couvanbHoMy CTPaxoBaHMIO Ha BbINaThl
[EHEXHOro CoAlepXaHus 1 NHble
BbINNaThl PAGOTHMKAM FOCYAaPCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHBIX) OpraHoB
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0203: 29000 : 51180 : 244 6400,00 6400,00 6400,00 6 400,00 - -
NS rOCYAAPCTBEHHBIX HYXA
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0314: 29000 : 72470 : 244 3000,00 3000,00 - - 3 000,00 3 000,00
NS rocyAapCTBEHHbIX HYX[
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0409: 29000 : 43180 : 244 1752 000,00 1752 000,00 - - 1752 000,00 1752 000,00
NS rOCYAAPCTBEHHBIX HYXA
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycryr 909:0409: 29000 : 70530 244 3 036 856,96 3 036 856,96 2247 877,72 2247 877,72, 788 979,24/ 788 979,24
NS rocyAapCTBEHHbIX HYX[
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0409: 29000 : S3180 : 244 194 700,00 194 700,00 - - 194 700,00 194 700,00
NS roCYAAPCTBEHHbIX HYXA
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycryr 909:0501: 29000 : 45210 244 400 561,00 400 561,00 375916,14 375 916,14 24 644,86 24 644,86
NS rocyAapCTBEHHbIX HYX[
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0502: 29000 : 45210 : 244 139 739,00 139 739,00 42 080,00 42 080,00 97 659,00 97 659,00
NS rOCYAAPCTBEHHBIX HYXA
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycryr 909:0503: 29000 : 76030 244 18 049,00 18 049,00 18 048,20 18 048,20 0,80 0,80
NS rocyAapCTBEHHbIX HYX[
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr 909:0503: 29000 : 76050 : 244 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 - -
NS rOCYAAPCTBEHHBIX HYXA
®oHA OnnaThl TPyAa M CTpaxoBbie 9090801 29000 : 24400 : 111 149 635,00 149 635,00 133 226,93 133 226,93 16 408,07 16 408,07
B3HOCbI
BaHOCHI M0 0BR3ATENBHOMY 909:0801; 29000 ; 24400 : 119 90 046,00 90 046,00 90 045,00 90 045,00 1,00 1,00
couvanbHoMy CTPaxoBaHMIO Ha BbINaThl
no onnare Tpyaa paGoTHUKOB 1 MHble
BbINNaThl paboTHUKaM yY 7
3akyrika TOBapOB, paGoT, ycryr B cepe 909:0801; 29000 ; 24400 : 242 10 000,00 10 000,00 4344,95) 4 344,95 5 655,05, 5 655,05
MHOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TexHomnorui
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 909:0801: 29000 : 24400 : 244 1221 162,00 1221 162,00 880 256,86 880 256,86 340 905,14 340 905,14
NS rOCYAAPCTBEHHBIX HYXA
Ynnara Hanora Ha UMyLLecTso 909:0801: 29000 : 24400 851 119,00 119,00 119,00 119,00 - -
opranaaumﬁ W 3eMeNbHOro Hanora
Ynnata npo4ux Hanoros, C60poB 1 UHbIX| 909:0801: 29000 : 24400 : 853 200,00 200,00 22,90 22,90 177,10 177,10
nnatexen
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycryr 909:0801: 29000 : 43190 244 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 - -
NS rocyAapCTBEHHbIX HYX[
DoHp onnatkl Tpyaa U CTpaxosble 909:0801; 29000 ; 43250 111 216 055,00 216 055,00 190 756,00 190 756,00 25 299,00 25 299,00
B3HOChI
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BaHocbl no o6asatensHomy
CoLManbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha BbINMaThl
no onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE

909

0801

29000

43250

119

36 452,00

36 452,00

21 258,67

21 258,67

15 193,33

15 193,33

BbINaThl paboTHNUKaM Y|

®oHA onnaTbl TpyAa U CTpaxosble
B3HOCHI

909

0801

29000

45210

111

127 827,00

127 827,00

105 612,84

105 612,84

22 214,16

22214,16

BaHocel no obssatensHomy
CoLManLHOMY CTPaxOBaHUIO Ha BbINMaThl
no onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE

909

0801

29000

45210

119

41 926,00

41 926,00

34 311,05

34 311,05

7 614,95

7614,95

BbINaThl paboTHNUKaM Y|

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
ANS roCyAapCTBEHHbIX HYX[

909

0801

29000

45210

244

351 247,00

351 247,00

321 700,16

321700,16

29 546,84

29 546,84

TMpoyast 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr
N5 rOCY/1apCTBEHHbIX HYXA

909

0801

29000

$3190

244

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

®oHA onnaTbl TpyAa U CTpaxosble
B3HOCHI

909

0801

29000

$3250

111

63 127,00

63 127,00

60 524,39

60 524,39

2602,61

2602,61

MeHcuu, BoiNnauneaembie
opraHu3auMsMn cekTopa
rocyjapCTBEHHOrO ynpasneHns

909

1001

29000

89210

312

185 847,00

185 847,00

171 645,12

171 645,12

14 201,88

14 201,88

BIOMKETHBIE MHBECTULINM B OGBLEKTI
roCyAapCTBEHHOI COBCTBEHHOCTI
GIOKETHBIM YUPEXAEHMAM B pamKax
rocyaapcTBEHHOro 0GOPOHHOTO 3aKasa

909

1102

29000

43140

414

934 382,00

934 382,00

934 382,00

934 382,00

TMpoyast 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr
N5 rOCY1aPCTBEHHbIX HYXA

909

1102

29000

72970

244

515,00

515,00

515,00

515,00

BIOMKETHBIE MHBECTULINM B OGBLEKTI
roCyAapCTBEHHOI COBCTBEHHOCTI
GIOKETHBIM YUPEXAEHMAM B pamKax
rocyaapcTBEHHOro 0GOPOHHOTO 3aKasa

909

1102

29000

$3140

414

338 657,00

338 657,00

338 657,00

PesynbTat ncnonHenus Glomxera

(aedvumnt / npodpuumt )

450

554 438,71

554 438,71
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3. Ucr k K Ta GroaxeTa
Koa KoR MCTOMHIKA chHAHCMPOBaHHS! YTBepKaeHHbIe Vicnontexo HewucnonHexHble
HaumeHoBaHme nokasatenst ctpo- | SomkeTHo GlompkeTHbIe Yepes (huHaHcoBble | uepe3 6aHKoBCkue HeKaccoBble om0 HasHaueHus
[ Ha: opraHb! cyeTta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MCTOUHMKM chHAHCUPOBaHMS! 500 x B -554 438,71 B = -554 438,71
necuunTa GlogpkeTa — BCEro
B8 TOM yucne:
WCTOYHVKM BHYTPEHHETO 520 x = = = = =
rHaHcMpoBaHus GlomxeTa
U3 HUX:
< [ins nobasneHns CTpOK BblAeNnTe AaHHyto 0BnacTb N HaXMUTE KHOMKY «[106aBuTb CTPOKY». >
VICTOYHWKM BHELLHEro 620 x s s s S S
rHaHCMpoBaHus GlopxeTa
U3 HUX:
< [ins nobasneHns CTpOK BblaennTe AaHHyto 0BnacTb N HaXMUTE KHOMKY «[106aB1Tb CTPOKY». >
/3ameHeHe 0CTaTKOB CPeACTB [700 ] x - x - = 2l
yBenn4eH1e 0CTaTKoB CPesCTs I 710 | x - x - -| -| x
< [ins fo6aBneHns CTpoK BblgenuTe AaHHYo 061acTb U HaXMUTE KHOMKY «[o06aBnTb CTPOKy». >
yMeHbLueHve ocTaTkos cpeacts | 720 | X - X - - - x
< [ina fo6aBneHns CTpOK BblAENUTE AaHHY0 0BNacTb U HAXKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >
WN3ameHeHue ocTaTkos no pacyeTtam | 800 x x -554 438,71 - - -554 438,71 x
(ctp. 810 + cTp. 820)
W3MeHeHue octaTkos no pacyetam | 810 x x -554 438,71 - x -554 438,71 x
C opraHamu, opraHuayoLWMm
vcnonHeHue Grogxera
(cTp. 811 + cTp. 812)
13 HUX:
yBenuyeHne c4eToB 811 x x -10 507 209,08 - x -10 507 209,08 x
pacyeToB (aebeToBblit
octaTtok cyeta 1 210 02 000)
YMEHbLLEHNE CHETOB 812 x x 9952 770,37 - x 9952 770,37 x
pacyeToB (KpeAWUTOBbIA
ocratok cyeta 1 304 05 000)
WameHeHue octaTkos 820 x x x - - - x
o BHYTPEHHWUM pacyetam (cTp. 821
+ cTp. 822)
B TOM yucne:
yBENnuYyeHne ocTaTkoB 821 x x x - - - x
10 BHYTPEHHUM pacyeTam
YMEHbLLEHNe OCTaTKOB 822 x x x - | = x
10 BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBogutens T.MN. BopoBckas PykoBoauTens huHaHcoBO-
(noanvce) (pacwumcposka nognmcy) 9KOHOMMYECKOW CIyX6bl H.B. MopoxoBuk
(noanvce) (pacwncposka noanucy)
FnaBHeIi 6yxrantep H.B. lopoxosuk
(noanuce) (pacwwucposka noanucu)
4 Y d
(HaumeHosaHue, OTPH, NHH, KM, mecToHaxoxaexue)
PykoBoguTens

Wcnonnutens

(ynonHoMo4eHHoe nuuo)

(BomKHoCTE)

12 pekabps 2019 r.

(momKHoCTs)

(noanvcs)

(pacwmposKa noATMCH)

(noannce)
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